
Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 26 

 

 

PARDUBICKÝ KRAJ  

 

ZÁPIS  
67. řádné jednání Rady Pardubického kraje a 33. rozhodo-
vání ve věcech kraje jako jediného akcionáře společnosti 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

2. 9. 2019  

Tento zápis obsahuje usnesení R/2146 - 2171/19a RA/43/19 

Přítomni: MARTIN NETOLICKÝ, BOHUMIL BERNÁŠEK (PŘÍCHOD VE 12:49 H), MICHAL 

KORTYŠ, VÁCLAV KROUTIL, ROMAN LÍNEK, PAVEL ŠOTOLA, HANA 

ŠTĚPÁNOVÁ, LADISLAV VALTR, RENÉ ŽIVNÝ, JAROSLAV FOLPRECHT 
Místo konání:  Pardubice, jednací sál Rady Pardubického kraje 
Zápis a organizace: JANA KREJCAROVÁ, LIBOR NEKVINDA 
Tisk. mluvčí: ZUZANA NOVÁKOVÁ 
 

Zasedání řídil hejtman Pardubického kraje MARTIN NETOLICKÝ, který jednání zahájil v 12:38. 

 

1. Zahájení 

Ověřovateli byli jmenováni Hana Štěpánová a René Živný, zapisovatelkou Jana Krejcarová, 
organizací byl pověřen Libor Nekvinda. 
Nepředloženy byly zprávy 7,15, 16.  
 
Program byl schválen v následujícím znění: 

1. Zahájení 

2. Informace hejtmana a radních o činnosti 

3. Záležitosti rozpočtu Pardubického kraje 2019 a další záležitosti odboru finančního 

4. Uvolnění finančních prostředků na prezentační akce Pardubického kraje a návrh revoka-
ce části usnesení Z/327/19 

5. Záležitosti rozpočtu v kapitole rozvoje 

6. Revokace usnesení R/1885/15, projekty v rámci OPŽP14+ 

7. NEPŘEDLOŽENO. Záležitosti v oblasti dopravy v rámci IROP 

8. Problematika kotlíkových dotací a revokace usnesení R/1716/19 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 26 

 

9. Digitální technická mapa 

10. Záležitosti ve zdravotnictví XXI. 

11. Veřejná zakázka "EMM - zabezpečení mobilních zařízení Pk" 

12. Veřejná zakázka "Dodávka nábytku pro Transformaci DNH Rychmburk II - Skuteč" 

13. Veřejná zakázka "Vyhodnocení ohroženosti škol v okresech Ústí nad Orlicí a Svitavy II." 
revokace R/2088/19 

14. Veřejná zakázka "Centrální nákup kancelářských potřeb pro Pardubický kraj" 

15. NEPŘEDLOŽENO. Veřejná zakázka "Příhrádek Pardubice - dodávka vnitřního vybavení 
a expozic" v rámci IROP 

16. NEPŘEDLOŽENO. Sdílená spisová služba 

17. Záležitosti kanceláře ředitele úřadu 

18. Příspěvkové organizace v oblasti sociálních věcí 6 a revokace usnesení R/2527/16 

19. Záležitosti v oblasti sociálních věcí, dotační řízení na podporu sociálních služeb 2020 

20. Podání žádosti o dotaci na koordinátora pro romské záležitosti, zpráva o realizaci proti-
drogové politiky za rok 2018 a revokace usnesení R/2886/16 

21. Záležitosti v oblasti školství 

22. Záležitosti v oblasti kultury a památkové péče 

23. Investiční akce v oblasti zdravotnictví 

24. Investiční akce v oblasti zdravotnictví II 

25. Investiční akce v oblasti dopravy v rámci IROP 

26. Investiční akce v oblasti školství a revokace usnesení R/2130/19 

27. Investiční akce v oblasti školství v rámci OPŽP 

28. Majetkové záležitosti Pardubického kraje 

29. Zajištění dopravní obslužnosti Pardubického kraje 

30. Záležitosti v oblasti dopravy a silničního hospodářství Pk 

31. Různé 

33. rozhodování ve věcech kraje jako jediného akcionáře společ-
nosti Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Navržený program: 

1. Rozhodování ve věcech kraje jako jediného akcionáře společnosti Nemocnice Pardubické-
ho kraje, a.s., VIII. 

 
Hana Štěpánová nahlásila podjatost k bodu 4.  
 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Body 2, 3, 4, 5, 9, 11, 14, 17, 18, 19, 24, 25, 28, 30 byly projednány v bloku. 
 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 
 

 
 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 26 

 

2. Informace hejtmana a radních o činnosti 

Předkládá: Martin Netolický 
Zpracoval: Zdenek Škařupa 
 
USNESENÍ R/2146/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informace hejtmana a radních o činnosti od posledního jednání rady 

2. s c h v a l u j e  

informace dle důvodové zprávy část 1) 

3. d o p o r u č u j e  

ke schválení informace dle důvodové zprávy část 2) 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

3. Záležitosti rozpočtu Pardubického kraje 2019 a další záležitosti 
odboru finančního 

Předkládá: Martin Netolický 
Zpracoval: Jan Slavík 
 
USNESENÍ R/2147/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

zřízení běžného účtu u společností PPF banka, a.s., dle důvodové zprávy a příloh zprávy 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

4. Uvolnění finančních prostředků na prezentační akce Pardubické-
ho kraje a návrh revokace části usnesení Z/327/19 

Předkládá: Martin Netolický 
Zpracoval: Zdenek Škařupa 
 
USNESENÍ R/2148/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. r o z h o d u j e  

a) o poskytnutí dotací z rozpočtu Pardubického kraje v roce 2019 dle důvodové zprávy, část 
1a) a příloh č. 1 a č. 2b) zprávy 

b) o návrhu na poskytnutí dotací z rozpočtu Pardubického kraje dle důvodové zprávy, část 
1b) a příloh č. 3 a 4a) zprávy 

c) o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Pardubického kraje v roce 2019 dle 
důvodové zprávy, část 1c) a přílohy č. 5 

2. s c h v a l u j e  

a) rozpočtová opatření v kapitolách Finanční, Kancelář hejtmana a Školství a mládež v roce 
2019 dle důvodové zprávy, část 2a) a přílohy č. 2a) zprávy, rozpočtová opatření v kapitole 
Kancelář hejtmana vyvolaná poskytnutím dotací v roce 2019 dle příloh č. 1 a 2b) zprávy 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 26 

 

b) návrh změny rozpočtu v kapitole Kancelář hejtmana vyvolaný poskytnutím dotací v roce 
2019 dle důvodové zprávy, část 1b) a příloh č. 3 a 4a) zprávy 

c) veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu Pardubického kraje v roce 2019 dle 
důvodové zprávy, část 1a) a příloh č. 1 a 2b) zprávy 

d) návrh veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z rozpočtu Pardubického kraje v roce 
2019 dle důvodové zprávy, část 1b) a příloh č. 3 a 4a) zprávy 

e) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace dle důvodové zprávy, část 2e) a 
příloh č. 2b) a č. 6 zprávy 

f) návrh revokace části usnesení Z/327/19, část 3b) dle důvodové zprávy, část 2f) a přílohy č. 
4b) zprávy 

3. u k l á d á  

a) uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací a mezi Pardubickým krajem a pří-
jemci dotací uvedenými v přílohách č. 1 a 2b) zprávy 

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Zdenek Škařupa 

b) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schválených rozpočtových opatřeních 
v roce 2019 dle přílohy č. 2 zprávy 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Zdenek Škařupa 

Jan Slavík 

c) předložit Zastupitelstvu Pardubického kraje k projednání změnu rozpočtu v roce 2019, 
návrh veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v roce 2019 dle důvodové zprávy, 
část 1b) a 2f) a příloh č. 3 a 4 zprávy, které podle zákona o krajích podléhají rozhod-
nutí zastupitelstva 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Zdenek Škařupa 

Jan Slavík 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

5. Záležitosti rozpočtu v kapitole rozvoje 

Předkládá: Hana Štěpánová 
Zpracoval: Richard Červenka 
 
USNESENÍ R/2149/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

zvýšení rozpočtu a rozpočtové opatření v kapitole Rozvoj a v kapitole Finanční v rozpočtu Pk 
v roce 2019 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 zprávy 

2. u k l á d á  

předložit informaci o zvýšení rozpočtu a schváleném rozpočtovém opatření v kapitole Rozvoj 
a v kapitole Finanční v rozpočtu Pk v roce 2019 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 zprávy na 
jednání Zastupitelstva Pk 

Termín: 15. 10. 2019 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 26 

 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jan Slavík 

Richard Červenka 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

6. Revokace usnesení R/1885/15, projekty v rámci OPŽP14+ 

Předkládá: Hana Štěpánová 
Zpracoval: Richard Červenka 
 
Zprávu přednesla Hana Štěpánová, jako hosté se jednání účastnili Richard Červenka, Pavel 
Čech, Jiří Kunt, Tomáš Gottvald, František Lešundák, Pavel Čech. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Richard Červenka, Hana Štěpánová, Ladislav Valtr, 
Michal Kortyš, Pavel Čech, František Lešundák, Tomáš Gottvald 
 

Během rozpravy přichází v 12:49 h na jednání Bohumil Bernášek.  
 

Přerušeno od 12:54 do 13:34 h, kdy byli k jednání přizvání zástupci NPk, a.s. 
 

Výsledek rozpravy: upravit DZ a změny v přílohách dle diskuse 
 

Od 13:39 do 13:52 h byla přerušena rada a následovalo jednání a.s. 
 

USNESENÍ R/2166/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

a) předloženou zprávu s informacemi o projektu RUE v rámci OPŽP 2014 - 2020, dle důvo-
dové zprávy, část 1a) a příloh č. 1 až 3 zprávy 

b) předloženou zprávu s informacemi o projektech v oblasti hospodaření s dešťovými vodami 
v rámci OPŽP 2014 - 2020, dle důvodové zprávy, část 1b) a příloh č. 4 až 6 zprávy 

2. m ě n í  

přílohu č. 5 usnesení R/1885/15 dle důvodové zprávy, část 2) a příloh č. 1 až 3 zprávy 

3. s c h v a l u j e  

projektové záměry v oblasti hospodaření s dešťovými vodami v rámci výzev OPŽP 2014–
2020, dle důvodové zprávy, část 3) a příloh č. 4 až 6 zprávy. 

4. u k l á d á  

zahájit přípravu projektů v oblasti hospodaření s dešťovými vodami v rámci výzev OPŽP 
2014–2020, dle důvodové zprávy, část 4) a příloh č. 4 až 6 zprávy. 

Termín: 09. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Roman Línek 

Bohumil Bernášek 

Miroslav Vohlídal 

Martin Kiss 

Jan Slavík 

Hana Štěpánová 

Richard Červenka 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 26 

 

7. NEPŘEDLOŽENO.  

8. Problematika kotlíkových dotací a revokace usnesení R/1716/19 

Předkládá: Hana Štěpánová 
Zpracoval: Richard Červenka 
 
Zprávu přednesla Hana Štěpánová, jako hosté se jednání účastnili Richard Červenka a Milan 
Bodeček. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Milan Bodeček, Hana Štěpánová, Richard Červenka. 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2150/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. m ě n í  

přílohu č. 1 usnesení R/1716/19 (4. výzva) dle důvodové zprávy část 1) a příloh č. 1 a 2 této 
zprávy 

2. s c h v a l u j e  

a) znění 5. výzvy k podávání žádostí o poskytnutí kotlíkové dotace dle důvodové zprávy část 
2a) a přílohy č. 3 této zprávy 

b) vzorovou smlouvu pro 5. výzvu o poskytnutí dotace mezi Pardubickým krajem a příjemci 
kotlíkových dotací dle důvodové zprávy část 2b) a přílohy č. 4 této zprávy 

3. u k l á d á  

a) vyhlásit 5. výzvu k podávání žádostí o poskytnutí kotlíkové dotace dle důvodové zprá-
vy část 2a) a přílohy č. 3 této zprávy 

Termín: 04. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Hana Štěpánová 

Richard Červenka 

b) uzavřít dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace mezi Pardubickým krajem a příjemci 
4. výzvy kotlíkových dotací dle důvodové zprávy část 1) a příloh č. 2 a 5 této zprávy 

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Hana Štěpánová 

Richard Červenka 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

9. Digitální technická mapa 

Předkládá: Hana Štěpánová 
Zpracoval: Richard Červenka 
 
USNESENÍ R/2151/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o novém úkolu pro kraje na zavedení a provozování digitální technické mapy kraje, 
dle důvodové zprávy, části 1) a přílohy č. 1 až 3 zprávy 

2. u k l á d á  



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 26 

 

a) odboru rozvoje sledovat vyhlášení výzvy z prostředků OP PIK na pořízení digitální 
technické mapy a zajistit projednání dalších souvisejících kroků, dle důvodové zprávy, 
části 2) 

Termín: 31. 03. 2020 

Zodpovědná osoba: Hana Štěpánová 

Richard Červenka 

b) kanceláři ředitele úřadu, oddělení informatiky zajistit zpracování studie proveditelnosti 
na zavedení digitální technické mapy kraje, dle důvodové zprávy, části 2) 

Termín: 31. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

Jana Haniková 

c) řediteli krajského úřadu projednat na základě zpracované studie proveditelnosti záleži-
tosti budoucího financování zavedení a provozu digitální technické mapy kraje s MV a 
MPO, dle důvodové zprávy, části 2) 

Termín: 31. 03. 2020 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

d) dotčeným odborům zajistit součinnost při řešení problematiky digitální technické mapy 
kraje, dle důvodové zprávy, části 2) 

Termín: 31. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

Miroslav Mocek 

Miroslav Vohlídal 

Richard Červenka 

e) odboru finančnímu zapracovat do návrhu střednědobého výhledu rozpočtu finanční 
prostředky na spolufinancování projektu na zavedení digitální technické mapy kraje v 
letech 2022 - 2023 na základě požadavku odboru, dle důvodové zprávy, části 2) 

Termín: 30. 06. 2023 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jan Slavík 

Richard Červenka 

Jana Haniková 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

10. Záležitosti ve zdravotnictví XXI. 

Předkládá: Ladislav Valtr 
Zpracoval: Pavel Čech 
 
Zprávu přednesl Ladislav Valtr, jako host se jednání účastnil Pavel Čech. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Pavel Čech 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2152/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

a) změnu závazného ukazatele - zvýšení příspěvku na provoz o účelovou dotaci MPSV ČR 
pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc příspěvkovým organizacím 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 26 

 

Pardubického kraje Dětské centrum Veská a Dětské centrum Svitavy, dle části 1a) důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 této zprávy 

b) odchylku od stanovené odpisové sazby na dobu 6 let u 8 sanitních vozidel typu B včetně 
požadované zástavby, transportních prostředků, přístrojové techniky a navigačního systému 
GPS pořízených v průběhu roku 2019 příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná 
služba Pardubického kraje, dle části 1b) důvodové zprávy a přílohy č. 2 této zprávy 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

11. Veřejná zakázka "EMM - zabezpečení mobilních zařízení Pk" 

Předkládá: René Živný 
Jaroslav Folprecht 

Zpracoval: Jana Haniková 
 
USNESENÍ R/2153/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

návrh smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu "EMM - zabezpečení mobilních zařízení 
Pk" s vybraným dodavatelem atlantis software spol. s r.o. se sídlem Štěrboholská 1427/55, 
102 00 Praha 10 – Hostivař, IČO: 283 65 399 

2. u k l á d á  

uzavřít ve veřejné zakázce malého rozsahu "EMM - zabezpečení mobilních zařízení Pk" 
smlouvu s dodavatelem atlantis software spol. s r.o. se sídlem Štěrboholská 1427/55, 102 00 
Praha 10 – Hostivař, IČO: 283 65 399 dle přílohy č. 1 této zprávy 

Termín: 15. 11. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jana Haniková 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

12. Veřejná zakázka "Dodávka nábytku pro Transformaci DNH 
Rychmburk II - Skuteč" 

Předkládá: Pavel Šotola 
Hana Štěpánová 
Jaroslav Folprecht 

Zpracoval: Jana Haniková 
 
Zprávu přednesl Pavel Menšl, jako host se jednání účastnila Jana Haniková. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Pavel Menšl 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2154/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

činnost komise ve veřejné zakázce malého rozsahu "Dodávka nábytku pro Transformaci 
DNH Rychmburk II - Skuteč", dle důvodové zprávy, část 1) a dle přílohy č. 1 této zprávy 

2. r o z h o d u j e  

o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka nábytku pro Transformaci DNH 
Rychmburk II - Skuteč", dle důvodové zprávy, část 2) 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 26 

 

3. s c h v a l u j e  

zadávací podmínky k opakované veřejné zakázce malého rozsahu "Dodávka nábytku pro 
Transformaci DNH Rychmburk II - Skuteč", dle přílohy č. 2 této zprávy 

4. r o z h o d u j e  

o opětovném provedení veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka nábytku pro Transfor-
maci DNH Rychmburk II - Skuteč" 

5. j m e n u j e  

komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení a posouzení nabídek ve veřejné zakáz-
ce malého rozsahu "Dodávka nábytku pro Transformaci DNH Rychmburk II - Skuteč", dle 
důvodové zprávy, část 5) 

6. u k l á d á  

odeslat výzvu k podání nabídek do veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka nábytku pro 
Transformaci DNH Rychmburk II - Skuteč" dodavatelům a k uveřejnění na profil Pk, dle dů-
vodové zprávy, část 6) 

Termín: 06. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

Jana Haniková 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

13. Veřejná zakázka "Vyhodnocení ohroženosti škol v okresech Ústí 
nad Orlicí a Svitavy II." revokace R/2088/19 

Předkládá: Pavel Šotola 
Bohumil Bernášek 
Jaroslav Folprecht 

Zpracoval: Jana Haniková 
 
Zprávu přednesl Pavel Menšl, jako host se jednání účastnila Jana Haniková. 
Bez rozpravy. 
 
USNESENÍ R/2155/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o neposkytnutí součinnosti vybraného dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné 
zakázce malého rozsahu "Vyhodnocení ohroženosti škol v okresech Ústí nad Orlicí a Svitavy 
II.", dle důvodové zprávy, část 1) a dle přílohy č. 1 této zprávy 

2. r u š í  

ve smyslu důvodové zprávy, část 2), usnesení R/2088/19, bod 2/ a 3/ týkající se rozhodnutí o 
výběru dodavatele a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem Asociace bezpečná škola, 
z. s. se sídlem Hory 106, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 055 98 354, ostatní části usnesení zů-
stávají beze změny 

3. r o z h o d u j e  

a) o vyloučení dodavatele Asociace bezpečná škola, z. s. se sídlem Hory 106, 360 01 Karlo-
vy Vary, IČO: 055 98 354 z veřejné zakázky malého rozsahu "Vyhodnocení ohroženosti škol 
v okresech Ústí nad Orlicí a Svitavy II.", dle důvodové zprávy, část 3a) 

b) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce malého rozsahu "Vyhodno-
cení ohroženosti škol v okresech Ústí nad Orlicí a Svitavy II.", kterým je společnost PMVIA s. 
r. o. se sídlem Průmyslová 591/1, 682 01 Vyškov, IČO 276 73 189, dle důvodové zprávy, 
část 3b) přílohy č. 2 této zprávy 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 26 

 

4. u k l á d á  

uzavřít ve veřejné zakázce malého rozsahu "Vyhodnocení ohroženosti škol v okresech Ústí 
nad Orlicí a Svitavy II." smlouvu s vybraným dodavatelem PMVIA s. r. o. se sídlem Průmys-
lová 591/1, 682 01 Vyškov, IČO 276 73 189, dle přílohy č. 3 této zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jana Haniková 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

14. Veřejná zakázka "Centrální nákup kancelářských potřeb pro 
Pardubický kraj" 

Předkládá: Jaroslav Folprecht 
Zpracoval: Jana Haniková 
 
USNESENÍ R/2156/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

činnost hodnotící komise a výsledek elektronické aukce v zadávacím řízení na veřejnou za-
kázku "Centrální nákup kancelářských potřeb pro Pardubický kraj", dle důvodové zprávy, 
část 1) a dle přílohy č. 1 této zprávy 

2. r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Centrální 
nákup kancelářských potřeb pro Pardubický kraj", kterým je společnost LENTO s. r. o. se 
sídlem Radiměř 317, 569 07 Radiměř, IČO: 260 07 533, dle důvodové zprávy, část 2) 

3. u k l á d á  

uzavřít v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Centrální nákup kancelářských potřeb pro 
Pardubický kraj" smlouvu s dodavatelem LENTO s. r. o. se sídlem Radiměř 317, 569 07 Ra-
diměř, IČO: 260 07 533, dle přílohy č. 2 této zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jana Haniková 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

15. NEPŘEDLOŽENO.  

16. NEPŘEDLOŽENO.  

17. Záležitosti kanceláře ředitele úřadu 

Předkládá: Jaroslav Folprecht 
Zpracoval: Jana Haniková 
Pozn.: zpráva byla projednána v bloku, na žádost předkladatele byla upravena důvodová 
zpráva v části 2a, zrušen výrok 3a).  
 
USNESENÍ R/2157/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 26 

 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o zadávaných veřejných zakázkách v limitu od 100 000 Kč do 500 000 Kč ve II. 
čtvrtletí 2019 dle důvodové zprávy, část 1) a přílohy č. 1 zprávy 

2. s c h v a l u j e  

a) závěry škodní komise Pardubického kraje v působnosti krajského úřadu dle důvodové 
zprávy, část 2a) a přílohy č. 2 zprávy 

b) rozpočtové opatření na rok 2019 v kapitole Kancelář ředitele úřadu a kapitole Finanční dle 
důvodové zprávy, část 2b) a přílohy č. 3 zprávy 

c) návrh změny rozpočtu v roce 2019 v kapitole Kancelář ředitele úřadu dle důvodové zprá-
vy, část 2c) a přílohy č. 4 zprávy 

3. u k l á d á  

 a) ZRUŠEN 

 b) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schváleném rozpočtovém opat-
ření na rok 2019 dle přílohy č. 3 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

Jana Haniková 

Jan Slavík 

 c) předložit Zastupitelstvu Pardubického kraje k projednání návrh na změnu roz-
počtu v roce 2019 dle přílohy č. 4 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Jaroslav Folprecht 

Jana Haniková 

Jan Slavík 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

18. Příspěvkové organizace v oblasti sociálních věcí 6 a revokace 
usnesení R/2527/16 

Předkládá: Pavel Šotola 
Zpracoval: Helena Zahálková 
 
USNESENÍ R/2158/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření v kapitole Sociální věci a změnu závazných a hodnotících ukazatelů na 
rok 2019 pro příspěvkové organizace Pk v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví dle důvodo-
vé zprávy část 1) a přílohy č. 1-11 zprávy 

2. m ě n í  

ve smyslu důvodové zprávy, část 2) a přílohy č. 12 této zprávy, přílohu č. 1 v usnesení 
R/2527/16 ze dne 14. 4. 2016, transformační plán příspěvkové organizace Pk Domov u 
studánky 

3. u k l á d á  

a) informovat příspěvkové organizace Pk o změně závazných a hodnotících ukazatelů 
pro rok 2019 a o změně závazných podmínek pro příjemce účelové dotace dle přílohy 
č. 1-11 zprávy 

Termín: 09. 09. 2019 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 26 

 

Zodpovědná osoba: Pavel Šotola 

Helena Zahálková 

Pavel Čech 

b) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schváleném rozpočtovém opatření v 
kapitole Sociální věci dle přílohy č. 1 zprávy a dle důvodové zprávy část 1) 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jan Slavík 

Helena Zahálková 

c) informovat Zastupitelstvo Pk o schválené změně transformačního plánu Domova u 
studánky dle důvodové zprávy část 2) a přílohy č. 12 zprávy 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Pavel Šotola 

Helena Zahálková 

d) informovat PO Pk  Domov u studánky o schválení 1. revize transformačního plánu dle 
důvodové zprávy část 2) a přílohy č. 12 zprávy 

Termín: 09. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Pavel Šotola 

Helena Zahálková 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

19. Záležitosti v oblasti sociálních věcí, dotační řízení na podporu 
sociálních služeb 2020 

Předkládá: Pavel Šotola 
Zpracoval: Helena Zahálková 
 
USNESENÍ R/2159/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

a) výzvu pro dotační řízení Pardubického kraje v oblasti podpory sociálních služeb na rok 
2020 dle důvodové zprávy části 1a) a přílohy č. 1 zprávy a formuláře pro dotační řízení Par-
dubického kraje na podporu sociálních služeb v roce 2020 dle důvodové zprávy části 1) a 
příloh č. 2-7 zprávy 

b) rozpočtové opatření v kapitole Sociální věci roku 2019 a změnu položek v kapitole Sociál-
ní věci dle důvodové zprávy část 1b) a tabulky a) přílohy č. 8 zprávy 

2. u k l á d á  

a) vyhlásit dotační řízení Pardubického kraje na podporu sociálních služeb na rok 2020 

Termín: 03. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Pavel Šotola 

Helena Zahálková 

b) Informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schváleném rozpočtovém opatření v 
kapitole Sociální věci dle přílohy č. 8 zprávy a dle důvodové zprávy část 1b) 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Jan Slavík 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 26 

 

Helena Zahálková 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

20. Podání žádosti o dotaci na koordinátora pro romské záležitosti, 
zpráva o realizaci protidrogové politiky za rok 2018 a revokace 

usnesení R/2886/16 

Předkládá: Pavel Šotola 
Zpracoval: Helena Zahálková 
 
Zprávu přednesl Pavel Šotola, jako host se jednání účastnila Helena Zahálková. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Pavel Šotola, Helena Zahálková, Michal Kortyš 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2160/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

a) podání žádosti o neinvestiční dotaci z programu Úřadu vlády ČR Podpora koordinátorů 
pro romské záležitosti pro rok 2020 dle důvodové zprávy, část 1a); 

b) ve smyslu důvodové zprávy, část 1b), a přílohy č. 1 této zprávy dodatek č. 1 k Memorandu 
o spolupráci při realizaci systémového projektu z ESF „Koordinace opatření na podporu sla-
dění pracovního a rodinného života na úrovni krajů“ schválený v bodě 1c) usnesení 
R/2886/16 dne 13. 10. 2016; 

c) spolupráci Pardubického kraje s Ministerstvem práce a sociálních věcí na naplňování pro-
jektu Implementace politiky stárnutí na krajskou úroveň a připojení se k distribuci tzv. senior-
ské obálky pro občany Pardubického kraje ve smyslu důvodové zprávy, část 1c); 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  

Výroční zprávu o realizaci protidrogové politiky v Pardubickém kraji za rok 2018 dle důvodo-
vé zprávy, část 2, a přílohy č. 2 zprávy; 

3. u k l á d á  

a) podat žádost o neinvestiční dotaci na program Úřadu vlády ČR Podpora koordinátorů 
pro romské záležitosti pro rok 2020 do 20. 9. 2019 dle podmínek výzvy 

Termín: 20. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Pavel Šotola 

Helena Zahálková 

b) hejtmanovi Pardubického kraje podepsat krycí list k žádosti o neinvestiční dotaci na 
program Úřadu vlády ČR podpora koordinátorů pro romské záležitosti pro rok 2020 

Termín: 20. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Helena Zahálková 

c) uzavřít dodatek č. 1 k Memorandu o spolupráci při realizaci systémového projektu z 
ESF „Koordinace opatření na podporu sladění pracovního a rodinného života na úrov-
ni krajů“ dle přílohy č. 1 zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Helena Zahálková 

d) odeslat oznámení o spolupráci a distribuci seniorské obálky dle přílohy č. 2 zprávy. 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 26 

 

Termín: 09. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Helena Zahálková 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

21. Záležitosti v oblasti školství 

Předkládá: Bohumil Bernášek 
Zpracoval: Martin Kiss 
 
Zprávu přednesl Bohumil Bernášek, jako host se jednání účastnil Martin Kiss. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Martin Kiss, Bohumil Bernášek, Roman Línek 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2161/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

a) změnu rozpisu účelových neinvestičních prostředků na přímé náklady na vzdělávání jed-
notlivým krajským a obecním školám a školským zařízením, dle důvodové zprávy, část 1a), a 
přílohy č. 1 zprávy 

b) poskytnutí účelových neinvestičních prostředků z MŠMT na rozvojový program Finanční 
zajištění překrývání přímé pedagogické činnosti učitelů se zohledněním provozu mateřských 
škol, dle důvodové zprávy, část 1b), a přílohy č. 3 zprávy 

c) volné dny vyhlášené řediteli škol zřizovaných Pardubickým krajem na školní rok 
2019/2020, dle důvodové zprávy, část 1c) 

2. s c h v a l u j e  

a) rozpočtová opatření kapitoly Školství a mládež, kapitoly Finanční a kapitoly Majetek a sta-
vební řád, dle důvodové zprávy, část 2a), a přílohy č. 2 zprávy 

b) změny závazných ukazatelů na rok 2019 pro příspěvkové organizace Pk, dle důvodové 
zprávy, část 1a), 2d), 2e), 2f), 2g), 2i) a 2j), a příloh č. 1 a 4 zprávy 

c) zvýšení rozpočtu kapitoly Školství a mládež na rok 2019 o účelovou neinvestiční dotaci 
MŠMT poskytnutou na rozvojový program Finanční zajištění překrývání přímé pedagogické 
činnosti učitelů se zohledněním provozu mateřských škol, ve výši 7.014.231 Kč, dle důvodo-
vé zprávy, část 1b) 

d) zvýšení rozpočtu kapitoly Školství a mládež na rok 2019 o účelové neinvestiční dotace 
MŠMT poskytnuté v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osa 3 
Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání v celkové 
výši 3.399.332 Kč pro krajskou školu a krajské školské zařízení, dle důvodové zprávy, část 
2d) 

e) změny v poskytnutí příspěvků na provoz krajským školským zařízením, dle důvodové 
zprávy, část 2e), a přílohy č. 4 zprávy  

f) poskytnutí investičních a neinvestičních finančních prostředků krajským školám a školským 
zařízením, dle důvodové zprávy, část 2f) 

g) zvýšení rozpočtu kapitoly Školství a mládež na rok 2019 o účelovou neinvestiční dotaci 
Města Letohrad poskytnutou z rozpočtových prostředků města Letohrad ve výši 10.000 Kč, 
dle důvodové zprávy, část 2g) 

h) použití rezervního fondu Středního odborného učiliště plynárenského Pardubice k posílení 
jeho fondu investic, dle důvodové zprávy, část 2h) 

i) poskytnutí neinvestičních finančních prostředků příspěvkové organizaci Pk Dětský domov 
Pardubice, dle důvodové zprávy, část 2i) 

j) poskytnutí neinvestičních finančních prostředků příspěvkové organizaci Pk Pedagogicko-
psychologická poradna, Ústí nad Orlicí, Královehradecká 513, dle důvodové zprávy, část 2j) 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 26 

 

k) žádost Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Lanškroun o zápis oboru 
vzdělání 26-51-H/01 Elektrikář s kapacitou 90 žáků v denní formě vzdělávání s účinností od 
1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 2k) 

l) žádost Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Lanškroun o zápis oboru 
vzdělání 26-51-H/01 Elektrikář s kapacitou 30 žáků v dálkové formě vzdělávání s účinností 
od 1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 2k) 

m) žádost Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Lanškroun o zápis oboru 
vzdělání 26-51-H/01 Elektrikář s kapacitou 60 žáků v kombinované formě vzdělávání s účin-
ností od 1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 2k) 

n) žádost Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Lanškroun o výmaz oboru 
vzdělání 26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje s kapacitou 90 žáků v denní 
formě vzdělávání s účinností od 1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 2k) 

o) žádost Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Lanškroun o výmaz oboru 
vzdělání 26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje s kapacitou 30 žáků v dálkové 
formě vzdělávání s účinností od 1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 2k) 

p) žádost Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Lanškroun o výmaz oboru 
vzdělání 26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje s kapacitou 60 žáků v kombi-
nované formě vzdělávání s účinností od 1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 2k) 

q) žádost Základní školy a mateřské školy při Hamzově odborné léčebně pro děti a dospělé 
Luže, Košumberk 51 o výmaz školní družiny s kapacitou 15 žáků s účinností od 1. 10. 2019, 
dle důvodové zprávy, část 2q) 

r) žádost Průmyslové střední školy Letohrad o zápis školní jídelny – výdejny s kapacitou 200 
stravovaných s účinností od 20. 10. 2019, dle důvodové zprávy, část 2r) 

3. s o u h l a s í  

a) s tím, aby Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí přijala věcný dar od společnosti 
ŠKODA AUTO a.s. (IČO 00177041), dle důvodové zprávy, část 3a) 

b) s tím, aby Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113 přijalo věcný dar od měs-
ta Lanškroun (IČO 00279102), dle důvodové zprávy, část 3b) 

4. v y j a d ř u j e  

a) nesouhlas se žádostí Mateřské školy a Základní školy Na rovině v Chrudimi o zápis střed-
ní školy s kapacitou 84 žáků s účinností od 1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 4a) 

b) nesouhlas se žádostí Mateřské školy a Základní školy Na rovině v Chrudimi o zápis oboru 
vzdělání 78-42-M/03 Pedagogické lyceum s kapacitou 42 žáků v denní formě vzdělávání s 
účinností od 1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 4a) 

c) nesouhlas se žádostí Mateřské školy a Základní školy Na rovině v Chrudimi o zápis oboru 
vzdělání 78-42-M/05 Přírodovědné lyceum s kapacitou 42 žáků v denní formě vzdělávání s 
účinností od 1. 9. 2020, dle důvodové zprávy, část 4a) 

5. u k l á d á  

a) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o změně rozpisu účelových neinvestič-
ních prostředků na přímé náklady na vzdělávání jednotlivým krajským a obecním ško-
lám a školským zařízením, dle důvodové zprávy, část 1a), a přílohy č. 1 zprávy 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Martin Kiss 

Jan Slavík 

b) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schválených rozpočtových opatřeních, 
dle přílohy č. 2 zprávy 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Martin Kiss 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 26 

 

Jan Slavík 

c) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o přidělení účelových neinvestičních 
prostředků z MŠMT na rozvojový program Finanční zajištění překrývání přímé peda-
gogické činnosti učitelů se zohledněním provozu mateřských škol obecním školám, 
dle důvodové zprávy, část 1b), a přílohy č. 3 zprávy 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Martin Kiss 

Jan Slavík 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

22. Záležitosti v oblasti kultury a památkové péče 

Předkládá: Roman Línek 
Zpracoval: Milan Novák 
 
Zprávu přednesl Roman Línek, jako host se jednání účastnil Milan Novák. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Roman Línek, Michal Kortyš, Milan Novák, Hana 
Štěpánová 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2162/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického kraje o poskytnutí odměny za archeologický nález 
dle důvodové zprávy, část 1, a přílohy č. 1 zprávy 

2. r o z h o d u j e  

a) o poskytnutí programových dotací v oblasti kultury a památkové péče na rok 2019 dle dů-
vodové zprávy, část 2a), a přílohy č. 3 zprávy 

b) o návrhu na poskytnutí programové dotace v oblasti památkové péče na rok 2019 dle dů-
vodové zprávy, část 2b), a přílohy č. 3 zprávy 

3. s c h v a l u j e  

a) vyřízení námitky proti rozhodnutí ve věci žádosti o poskytnutí dotace dle důvodové zprávy, 
část 3a) 

b) změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací Pk v oblasti kultury dle důvodové 
zprávy, část 3b), a přílohy č. 4 zprávy 

c) rozpočtové opatření v kapitole Kultura a památková péče dle přílohy č. 5 zprávy 

d) návrh na změnu rozpočtu v kapitole Kultura a památková péče dle přílohy č. 6 zprávy 

4. u k l á d á  

a) uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací v oblasti kultury a památkové péče 
dle důvodové zprávy, část 4a), a přílohy č. 3 zprávy 

Termín: 30. 11. 2019 

Zodpovědná osoba: Roman Línek 

Milan Novák 

b) odeslat žadateli vyrozumění o vyřízení námitky proti rozhodnutí ve věci žádosti o po-
skytnutí dotace dle důvodové zprávy, část 4b) 

Termín: 10. 09. 2019 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 26 

 

Zodpovědná osoba: Roman Línek 

Milan Novák 

c) oznámit ředitelům příspěvkových organizací Pk v oblasti kultury změnu závazných 
ukazatelů dle důvodové zprávy, část 4c), a přílohy č. 4 zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Roman Línek 

Milan Novák 

d) informovat Zastupitelstvo Pk o schváleném rozpočtovém opatření v kapitole Kultura a 
památková péče dle přílohy č. 5 zprávy 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Roman Línek 

Milan Novák 

e) předložit na jednání Zastupitelstva Pk návrh na poskytnutí programové dotace v oblas-
ti památkové péče dle důvodové zprávy, část 4e), a přílohy č. 3 zprávy a návrh na 
změnu rozpočtu v kapitole Kultura a památková péče dle přílohy č. 6 zprávy 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Roman Línek 

Milan Novák 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

23. Investiční akce v oblasti zdravotnictví 

Předkládá: Roman Línek 
Ladislav Valtr 

Zpracoval: Miroslav Vohlídal 
 
Zprávu přednesl Roman Línek, jako hosté se jednání účastnili Jiří Kunt, Pavel Semerád, 
Tomáš Gottvald, František Lešundák, Pavel Čech. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Tomáš Gottvald, Ladislav Valtr, František Lešundák 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2163/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

činnost hodnotící komise v zadávacím řízení veřejné zakázky „NPK, a.s., Pardubická ne-
mocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT“, dle důvodové zprávy, část 1, a přílohy č. 1 
zprávy 

2. r o z h o d u j e  

a) o vyloučení účastníka STATING s.r.o., se sídlem Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec 
Králové, IČ 25963864, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „NPK, a.s., Pardubická 
nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT“, dle důvodové zprávy, část 2a), a přílohy 
č. 1 zprávy 

b) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky dodavatele HSF System SK s.r.o., se sídlem 
Kysucká cesta 3, 010 01 Žilina, Slovenská republika, IČ: 45412464, v zadávacím řízení ve-
řejné zakázky „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT“, dle 
důvodové zprávy, část 2b), a přílohy č. 1 zprávy 

c) o uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, sta-
vební úpravy pro umístění PET/CT“ s dodavatelem HSF System SK s.r.o., se sídlem Kysuc-



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 26 

 

ká cesta 3, 010 01 Žilina, Slovenská republika, IČ: 45412464, dle důvodové zprávy, část 2c), 
a přílohy č. 2 zprávy 

3. u k l á d á  

hejtmanovi Pardubického kraje, neobdrží-li zadavatel námitky a zároveň doloží-li vybraný 
dodavatel doklady dle § 122 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek, uzavřít v zadá-
vacím řízení veřejné zakázky „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umís-
tění PET/CT“ smlouvu s vybraným dodavatelem HSF System SK s.r.o., se sídlem Kysucká 
cesta 3, 010 01 Žilina, Slovenská republika, IČ: 45412464 

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Miroslav Vohlídal 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 
 

Po hlasování se rada vrátila k přerušenému bodu 6. 

24. Investiční akce v oblasti zdravotnictví II 

Předkládá: Roman Línek 
Ladislav Valtr 

Zpracoval: Miroslav Vohlídal 
 
USNESENÍ R/2164/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Technický dozor investora při realizaci stavby 
NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vy-
šetřovnami, 2. etapa“ formou otevřeného nadlimitního řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy, část 1 

2. s c h v a l u j e  

a) zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Technický dozor investora při realizaci stavby 
NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vy-
šetřovnami, 2. etapa“ v rozsahu dle důvodové zprávy, část 2a), a příloh č. 1 a 2 zprávy 

b) smlouvu na administraci zadávacího řízení veřejné zakázky „Technický dozor investora při 
realizaci stavby NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 
odbornými vyšetřovnami, 2. etapa“ s Mgr. Ing. Robertem Hebkým, advokátem, se sídlem 
Václava Řezáče 315, 434 01 Most, IČ: 64010082, dle důvodové zprávy, část 2b), a přílohy č. 
3 zprávy 

3. j m e n u j e  

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek podaných do veřejné zakázky „Technický dozor 
investora při realizaci stavby NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu cen-
trálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa“, ve složení dle důvodové zprávy, část 3 

4. u k l á d á  

hejtmanovi Pardubického kraje uzavřít mandátní smlouvu na administraci zadávacího řízení 
veřejné zakázky „Technický dozor investora při realizaci stavby NPK, a.s., Orlickoústecká 
nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa“ s Mgr. 
Ing. Robertem Hebkým, advokátem, se sídlem Václava Řezáče 315, 434 01 Most, IČ: 
64010082 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Miroslav Vohlídal 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 19 / 26 

 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

25. Investiční akce v oblasti dopravy v rámci IROP 

Předkládá: Roman Línek 
Hana Štěpánová 
Michal Kortyš 

Zpracoval: Miroslav Vohlídal 
 
USNESENÍ R/2165/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

a) předloženou zprávu s návrhem na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. OR/18/25133 
na zhotovení veřejné zakázky „Modernizace silnice II/315 křižovatka s III/36016 – Hrádek“ se 
zhotovitelem MADOS MT s.r.o., se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 
25297899, dle důvodové zprávy, část 1a), a příloh č. 1 a 2 zprávy 

b) předloženou zprávu s návrhem na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. OR/19/23596 
na zhotovení veřejné zakázky „Modernizace silnice II/322 odb. prům. areál – po most ev. č. 
322-010 Chvaletice“ se zhotovitelem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se sídlem K Vápen-
ce 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25253361, dle důvodové zprávy, část 1b), 
a příloh č. 3 a 4 zprávy 

2. r o z h o d u j e  

a) o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. OR/18/25133 na zhotovení veřejné zakázky 
„Modernizace silnice II/315 křižovatka s III/36016 – Hrádek“ se zhotovitelem MADOS MT 
s.r.o., se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 25297899, dle důvodové zprá-
vy, část 2a), a příloh č. 1 a 2 zprávy 

b) o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. OR/19/23596 na zhotovení veřejné zakázky 
„Modernizace silnice II/322 odb. prům. areál – po most ev. č. 322-010 Chvaletice“ se zhotovi-
telem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 
02 Pardubice, IČ: 25253361, dle důvodové zprávy, část 2b), a příloh č. 3 a 4 zprávy 

3. u k l á d á  

a) hejtmanovi Pardubického kraje uzavřít Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. OR/18/25133 
na zhotovení veřejné zakázky „Modernizace silnice II/315 křižovatka s III/36016 – 
Hrádek“ se zhotovitelem MADOS MT s.r.o., se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, IČ: 25297899 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Richard Červenka 

Miroslav Vohlídal 

b) hejtmanovi Pardubického kraje uzavřít Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. OR/19/23596 
na zhotovení veřejné zakázky „Modernizace silnice II/322 odb. prům. areál – po most 
ev. č. 322-010 Chvaletice“ se zhotovitelem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se síd-
lem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25253361 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Richard Červenka 

Miroslav Vohlídal 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 20 / 26 

 

26. Investiční akce v oblasti školství a revokace usnesení R/2130/19 

Předkládá: Roman Línek 
Bohumil Bernášek 

Zpracoval: Miroslav Vohlídal 
 
Zprávu přednesl Roman Línek, jako host se jednání účastnil Jiří Kunt. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Jiří Kunt, Jaroslav Folprecht 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2167/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. n a h r a z u j e  

přílohu č. 4 zprávy č. 14 přijaté usnesením R/2130/19 na jednání Rady Pardubického kraje 
12. 8. 2019 přílohou č. 1 zprávy, dle důvodové zprávy, část 1 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu s návrhem na uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. OMSŘI/19/23839 
na zhotovení veřejné zakázky „VOŠS a SŠS Vysoké Mýto - úpravy objektu Kpt. Poplera 272“ 
se společností ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 
25993046, dle důvodové zprávy, část 2, a příloh č. 2 a 3 zprávy 

3. r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. OMSŘI/19/23839 na zhotovení veřejné zakázky 
„VOŠS a SŠS Vysoké Mýto - úpravy objektu Kpt. Poplera 272“ se společností ELESTAV 
s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046, dle důvodové zprávy, 
část 3, a přílohy č. 2 zprávy 

4. u k l á d á  

hejtmanovi Pardubického kraje uzavřít Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. OMSŘI/19/23839 na 
zhotovení veřejné zakázky „VOŠS a SŠS Vysoké Mýto - úpravy objektu Kpt. Poplera 272“ se 
společností ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046 

Termín: 31. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Miroslav Vohlídal 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

27. Investiční akce v oblasti školství v rámci OPŽP 

Předkládá: Roman Línek 
Hana Štěpánová 
Bohumil Bernášek 

Zpracoval: Miroslav Vohlídal 
 
Zprávu přednesl Roman Línek, jako host se jednání účastnil Jiří Kunt. 
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Jiří Kunt, Michal Kortyš, Jaroslav Folprecht 
Výsledek rozpravy: beze změn 
USNESENÍ R/2168/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu s návrhem na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. OR/19/22331 na 
zhotovení veřejné zakázky „Realizace úspor energie - SOU plynárenské Pardubice, hala 
dílen“ se společností TIMRA s.r.o., se sídlem Semtín 85, 530 02 Pardubice, IČ 04806859, 
dle důvodové zprávy, část 1, a příloh č. 1 a 2 zprávy 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 21 / 26 

 

2. r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. OR/19/22331 na zhotovení veřejné zakázky „Reali-
zace úspor energie - SOU plynárenské Pardubice, hala dílen“ se společností TIMRA s.r.o., 
se sídlem Semtín 85, 530 02 Pardubice, IČ 04806859, dle důvodové zprávy, část 2, a přílohy 
č. 1 zprávy 

3. u k l á d á  

hejtmanovi Pardubického kraje uzavřít dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. OR/19/22331 na zho-
tovení veřejné zakázky „Realizace úspor energie - SOU plynárenské Pardubice, hala dílen“ 
se společností TIMRA s.r.o., se sídlem Semtín 85, 530 02 Pardubice, IČ 04806859 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Richard Červenka 

Miroslav Vohlídal 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 

28. Majetkové záležitosti Pardubického kraje 

Předkládá: Roman Línek 
Zpracoval: Miroslav Vohlídal 
 
USNESENÍ R/2169/19 
Rada Pardubického kraje projednala předloženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

majetkoprávní úkony uvedené v ukládací části tohoto usnesení (viz bod 2.) 

2. u k l á d á  

a) uzavřít dohodu o rezervaci nemovité věci týkající se prodeje pozemku označeného 
jako p. p. č. 448/3 ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha o výměře 7.243 m2 
v obci a k. ú. Přelouč, se všemi součástmi a příslušenstvím z vlastnictví Pardubického 
kraje za kupní cenu ve výši 5.373.000 Kč, dle důvodové zprávy, část 2a) s přičtením 
nákladů za zpracování znaleckého posudku a nákladů za správní poplatek za přijetí 
návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí, č. 
S/OM/3397/18/MT 

Termín: 31. 12. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Miroslav Vohlídal 

b) ukládá uzavřít dodatek č. 2 smlouvy o výpůjčce na vyjmutí bezplatného užívání části o 
výměře 43 m2 pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 ostatní plocha – jiná plocha 
o výměře 276.407 m2 v obci Pardubice a k. ú. Popkovice, se všemi součástmi a pří-
slušenstvím mezi podílovými spoluvlastníky statutárním městem Pardubice (33/50) a 
Pardubickým krajem (17/50) jako půjčiteli a společností EAST BOHEMIAN AIRPORT 
a.s. jako vypůjčitelem, dle důvodové zprávy, část 2b), č. S/OM/3561/19/MT 

Termín: 31. 12. 2020 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Miroslav Vohlídal 

3. m ě n í  

ve smyslu důvodové zprávy stávající text usnesení R/2023/19, bod 2., týkající se uzavření 
nájemní smlouvy na pronájem části o výměře 28 m2 pozemku označeného jako p. p. č. 
121/15 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 276.407 m2 v obci a k. ú. Popkovice, mezi 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 22 / 26 

 

Pardubickým krajem a statutárním městem Pardubice jako pronajímateli a společností T-
Mobile Czech Republic a.s., jako nájemcem na dobu neurčitou za nájemné ve výši 4.327 Kč 
ročně s přičtením DPH v zákonné výši z původního textu „pronájem části o výměře 28 m2 
pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 276.407 m2 
v obci a k. ú. Popkovice“ na text „pronájem části o výměře 43 m2 pozemku označeného jako 
p. p. č. 121/15 ostatní plocha – jiná plocha o výměře 276.407 m2 v obci a k. ú. Popkovice“ 
dále z původního textu „za nájemné ve výši 4.327 Kč“ na text „za nájemné ve výši 6.665 Kč“ 
dle důvodové zprávy, část 3), č. S/OM/3561/19/MT 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

29. Zajištění dopravní obslužnosti Pardubického kraje 

Předkládá: Michal Kortyš 
Zpracoval: Ladislav Umbraun 
 
Zprávu přednesl Michal Kortyš, jako hosté se jednání účastnili Ladislav Umbraun a Leoš 
Beran. 
V rozpravě vystoupili: Ladislav Umbraun, Martin Netolický, Michal Kortyš, Leoš Beran 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ R/2170/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  

činnost hodnotící komise v zadávacím řízení na veřejnou zakázku "Zajištění dopravní ob-
služnosti v Pardubickém kraji" dle důvodové zprávy, část 1) 

2. r o z h o d u j e  

a) o vyloučení dodavatele CAR-TOUR spol. s r.o., IČO: 4928687 se sídlem: Pohřebačka 
182, Opatovice nad Labem, PSČ 533 45 ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " pro oblast Přeloučsko dle důvodové zprávy, 
část 2a) a přílohy č. 1 zprávy 

b) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji ", kterým je pro oblast Jevíčsko dopravce 
ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, IČO: 
60108851 dle důvodové zprávy, část 2b) a přílohy č. 2 zprávy 

c) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji ", kterým je pro oblast Litomyšlsko dopravce 
ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, IČO: 
60108851 dle důvodové zprávy, část 2c) a přílohy č. 3 zprávy 

d) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji ", kterým je pro oblast Lanškrounsko dopravce 
ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, IČO: 
60108851 dle důvodové zprávy, část 2d) a přílohy č. 4 zprávy 

e) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji ", kterým je pro oblast Ústeckoorlicko dopravce 
ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00 IČO: 
60108851 dle důvodové zprávy, část 2e) a přílohy č. 5 zprávy 

f) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji ", kterým je pro oblast Poličsko dopravce 
ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, IČO: 
60108851 dle důvodové zprávy, část 2f) a přílohy č. 6 zprávy 

g) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji ", kterým je pro oblast Chrudimsko dopravce 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 23 / 26 

 

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, PSČ 537 01, IČO: 
25945408 dle důvodové zprávy, část 2g) a přílohy č. 7 zprávy  

h) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji ", kterým je pro oblast Holicko dopravce ČSAD 
Ústí nad Orlicí, a.s. se sídlem Třebovská 330, Ústí nad Orlicí, a.s., PSČ 562 00, IČO: 
60108851 dle důvodové zprávy, část 2h) a přílohy č. 8 zprávy 

ch) o výběru dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení na veřejnou zakázku " Zajiš-
tění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji ", kterým je pro oblast Přeloučsko dopravce 
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, PSČ 537 01, IČO: 
25945408 s odkládací podmínkou, kterou je marné uplynutí lhůty pro podání námitek do vý-
roku 2a) této zprávy, dle důvodové zprávy, část 2ch) a přílohy č. 9 zprávy 

3. u k l á d á  

předložit na jednání Rady Pk k projednání smlouvy s vybranými dodavateli v zadávacím ří-
zení na veřejnou zakázku " Zajištění dopravní obslužnosti v Pardubickém kraji " 

Termín: 23. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Michal Kortyš 

Ladislav Umbraun 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 
 

V 14:04 h odchází z jednání Martin Netolický a řízení se ujímá Roman Línek.  

30. Záležitosti v oblasti dopravy a silničního hospodářství Pk 

Předkládá: Michal Kortyš 
Zpracoval: Ladislav Umbraun 
 
USNESENÍ R/2171/19 
Rada Pk projednala předloženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

a) rozpočtové opatření v kapitole Doprava a silniční hospodářství dle důvodové zprávy, část 
1a) a přílohy č. 1 a 2 zprávy 

b) smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje uzavíranou s 
obcí Lichkov dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy, část 1b) 

c) smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje uzavíranou s 
obcí Mladkov dle přílohy č. 4 a důvodové zprávy, část 1c) 

d) smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje uzavíranou s 
městem Letohrad dle přílohy č. 5 a důvodové zprávy, část 1d) 

e) smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje uzavíranou s 
městem Žamberk dle přílohy č. 6 a důvodové zprávy, část 1e) 

f) smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje uzavíranou s 
městem Proseč dle přílohy č. 7 a důvodové zprávy, část 1f) 

g) smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje uzavíranou s 
městem Česká Třebová dle přílohy č. 8 a důvodové zprávy, část 1g) 

2. u k l á d á  

a) informovat Zastupitelstvo Pardubického kraje o schválení rozpočtového opatření v 
kapitole Doprava a silniční hospodářství dle přílohy č. 2 zprávy 

Termín: 15. 10. 2019 

Zodpovědná osoba: Michal Kortyš 

Ladislav Umbraun 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 24 / 26 

 

b) uzavřít smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje s 
obcí Lichkov dle přílohy č. 3 zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

c) uzavřít smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje s 
obcí Mladkov dle přílohy č. 4 zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

d) uzavřít smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje s 
městem Letohrad dle přílohy č. 5 zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

e) uzavřít smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje s 
městem Žamberk dle přílohy č. 6 zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

f) uzavřít smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje s 
městem Proseč dle přílohy č. 7 zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

g) uzavřít smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje s 
městem Česká Třebová dle přílohy č. 8 zprávy 

Termín: 30. 09. 2019 

Zodpovědná osoba: Martin Netolický 

Ladislav Umbraun 

 
Hlasování: pro – 8, proti – 0, zdržel se – 0 

31. Různé 

V rozpravě vystoupili: Pavel Šotola, Roman Línek 
 
Projednávaná témata: 

  Evropské dotace - Dětské domovy, prezentace 7. 10. na RPk 

  Domov na zámku Bystré výroba dřevěných výrobků 
 
 
Zprávy byly projednány v tomto pořadí: 2, 3, 4, 5, 9, 11, 14, 17, 18, 19, 24, 25, 28, 30, 6, 8, 
10, 12, 13, 20, 21, 22, 23, přerušený bod 6, valná hromada, 26, 27, 29, Různé 
 
ROMAN LÍNEK ukončil řádné jednání Rady Pardubického kraje v 14:05 hodin. 
 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 25 / 26 

 

33. rozhodování ve věcech kraje jako jediného akci-
onáře společnosti Nemocnice Pardubického kraje, 

a.s. 
Tento zápis obsahuje usnesení RA/43/19 

Přítomni: MARTIN NETOLICKÝ, BOHUMIL BERNÁŠEK, MICHAL KORTYŠ, VÁCLAV 

KROUTIL, ROMAN LÍNEK, PAVEL ŠOTOLA, HANA ŠTĚPÁNOVÁ, LADISLAV 

VALTR, RENÉ ŽIVNÝ, JAROSLAV FOLPRECHT 
Místo konání:  Pardubice, jednací sál Rady Pardubického kraje 
Zápis a organizace: JANA KREJCAROVÁ, LIBOR NEKVINDA 
Tisk. mluvčí: ZUZANA NOVÁKOVÁ 
 

Zasedání řídil hejtman Pardubického kraje MARTIN NETOLICKÝ, který jednání zahájil v 13:39. 

 

1. Rozhodování ve věcech kraje jako jediného akcionáře společnos-
ti Nemocnice Pardubického kraje, a.s., VIII. 

Předkládá: Tomáš Gottvald 
Zpracoval: Tomáš Gottvald 
 
Zprávu přednesl Tomáš Gottvald, jako hosté se jednání účastnili František Lešundák, a Pa-
vel Čech.  
V rozpravě vystoupili: Martin Netolický, Tomáš Gottvald, Ladislav Valtr, František Lešundák 
Výsledek rozpravy: beze změn 
 
USNESENÍ RA/43/19 
Rada Pk při rozhodování ve věcech kraje jako jediného akcionáře společnosti Nemocnice 
Pardubického kraje, a.s., se sídlem Pardubice, Kyjevská 44, PSČ 532 03, projednala předlo-
ženou zprávu a 

1. s c h v a l u j e  

rozhodnutí č. 8/2019 Pardubického kraje jako jediného akcionáře společnosti Nemocnice 
Pardubického kraje, a.s., podle § 12 odst. 1, § 398 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchod-
ních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), podle důvodové zprávy 
a ve smyslu přílohy č. 1 této zprávy 

2. u k l á d á  

zaslat rozhodnutí č. 8/2019 Pardubického kraje jako jediného akcionáře společnosti Nemoc-
nice Pardubického kraje, a.s., podle § 12 odst. 1, § 398 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o ob-
chodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), představenstvu a 
dozorčí radě společnosti Nemocnice Pardubického kraje, a.s., ve smyslu přílohy č. 1 této 
zprávy 

Termín: 16. 9. 2019 

Zodpovědná osoba: Ladislav Valtr 

Pavel Čech 

 
Hlasování: pro – 9, proti – 0, zdržel se – 0 
 
MARTIN NETOLICKÝ ukončil jednání ve věcech kraje jako jediného akcionáře v 13:52 hodin a 
rada se vrátila k bodu 26. 
 



Gin-Usn02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 26 / 26 

 

Příští řádné jednání Rady Pardubického kraje se uskuteční 23. 9. 2019. 
 
Pardubice 2. 9. 2019 
 
Zapsala: JANA KREJCAROVÁ, organizační oddělení OOPKŽÚ 
Kontroloval: LIBOR NEKVINDA, vedoucí organizačního oddělení OOPKŽÚ 
 
 
Ověřovatelé: 
(datum podpisu a podpis) 
 
 
 
 
Dne: …………… ……….……..............… Dne: …………… ……………..………..… 

HANA ŠTĚPÁNOVÁ RENÉ ŽIVNÝ 
    členka Rady Pardubického kraje     člen Rady Pardubického kraje 
 
 
 

Dne:  …………… ……………..............… 
MARTIN NETOLICKÝ  

hejtman Pardubického kraje 
 
 


	Nadpis1
	Text1
	Text104
	Text2
	Nadpis4
	Text65
	Text61
	Text63
	Text64
	Text102
	Text6
	Text55
	Text30
	Text19
	Text40
	Text23
	Text53
	Text27
	Text69
	Text107
	Text75
	Text94
	Text95
	Text7
	Text8
	Text101
	Text47
	Text57
	Text9
	Text58
	Text59
	Text100
	Text106
	Text41
	Text42
	Text43
	Text67
	Text105

